
 

Приложение 3. 

к Регламенту организации и проведения  

Региональной олимпиады профессионального мастерства  

обучающихся по специальностям СПО в Пермском крае 

 

ВЕДОМОСТЬ 

оценок результатов выполнения комплексного задания 1 уровня Региональной олимпиады по 

специальностям среднего профессионального образования в 2025 году 

 

Профильное направление Региональной Олимпиады 09.00.00 «Информатика и вычислительная 

техника» 

Специальность/специальности СПО: 

− 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 

− 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

− 09.02.07 Информационные системы и программирование 

Дата выполнения задания «08» апреля 2025 г. 

 

Председатель 

жюри 

Шаров Михаил Терентьевич кандидат физико-математических наук, 

доцент ПФ ВГУВТ 

Члены жюри Айрапетян Армен Ашотикович ООО «ФУЛСТЕК» 

PHP-разработчик 2 категории  

 Ившин Дмитрий Юрьевич руководитель отдела разработки ООО 

«Амадо» 

 

№ п/п 
Номер участника 

(по жеребьевке) 
ФИО участника 

Суммарная оценка в 

баллах 

1.  ис-11 Бурдышев Илья Олегович 15,81 

2.  ис-2 Гачегов Даниил Алексеевич 14,79 

3.  ис-1 Голубев Георгий Витальевич 12,47 

4.  кс-4 Горбунов Даниил Максимович 10,46 

5.  ис-6 Гусев Александр Петрович 6,65 

6.  кс-3 Ермаков Архип Андреевич 8,81 

7.  ис-8 Исаков Александр Сергеевич 14,44 

8.  кс-5 Карямов Андрей Владимирович 7,89 

9.  админ-3 Луговской Дмитрий Петрович 11,98 

10.  ис-12 Манькова Анастасия Борисовна 9,04 

11.  админ-1 Пищальников Михаил Александрович 19,22 

12.  ис-10 Потапов Иван Александрович 13,20 

13.  ис-4 Пьянков Вадим Александрович 6,84 

14.  кс-2 Рогова Ксения Денисовна 11,74 

15.  админ-2 Сметанин Александр Алексеевич 11,94 

16.  ис-5 Токмина Наталья Алексеевна 10,17 

17.  ис-3 Фефелова Анастасия Андреевна 7,42 

18.  кс-1 Четин Михаил Анатольевич 12,58 

 

  



 

Приложение 4. 

к Регламенту организации и проведения  

Региональной олимпиады профессионального мастерства  

обучающихся по специальностям СПО в Пермском крае 
 

ВЕДОМОСТЬ 

оценок результатов выполнения комплексного задания 2 уровня Региональной олимпиады по 

специальностям среднего профессионального образования в 2025 году 
 

Профильное направление Региональной Олимпиады 09.00.00 «Информатика и вычислительная 

техника» 

Специальность/специальности СПО: 

− 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 

− 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

− 09.02.07 Информационные системы и программирование 

Дата выполнения задания «08» апреля 2025 г. 

 

Председатель 

жюри 

Шаров Михаил Терентьевич кандидат физико-математических наук, 

доцент ПФ ВГУВТ 

Члены жюри Айрапетян Армен Ашотикович ООО «ФУЛСТЕК» 

PHP-разработчик 2 категории  

 Ившин Дмитрий Юрьевич руководитель отдела разработки ООО 

«Амадо» 
 

 

№ 

п/п 

Номер участника 

(по жеребьевке) 
ФИО участника Суммарная оценка в баллах 

1.  ис-11 Бурдышев Илья Олегович 22,30 
2.  ис-2 Гачегов Даниил Алексеевич 31,80 
3.  ис-1 Голубев Георгий Витальевич 4,10 
4.  кс-4 Горбунов Даниил Максимович 9,00 
5.  ис-6 Гусев Александр Петрович 15,40 
6.  кс-3 Ермаков Архип Андреевич 11,00 
7.  ис-8 Исаков Александр Сергеевич 33,40 
8.  кс-5 Карямов Андрей Владимирович 4,00 
9.  админ-3 Луговской Дмитрий Петрович 40,00 
10.  ис-12 Манькова Анастасия Борисовна 9,90 
11.  админ-1 Пищальников Михаил Александрович 20,50 
12.  ис-10 Потапов Иван Александрович 20,70 
13.  ис-4 Пьянков Вадим Александрович 9,90 
14.  кс-2 Рогова Ксения Денисовна 8,00 
15.  админ-2 Сметанин Александр Алексеевич 10,00 
16.  ис-5 Токмина Наталья Алексеевна 3,70 
17.  ис-3 Фефелова Анастасия Андреевна 11,20 
18.  кс-1 Четин Михаил Анатольевич 14,00 



 

Приложение 5. 

к Регламенту организации и проведения  

Региональной олимпиады профессионального мастерства  

обучающихся по специальностям СПО в Пермском крае 

 

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ 

оценок результатов выполнения профессионального комплексного задания Региональной олимпиады  

по специальностям среднего профессионального образования в Пермском крае 

в 2025 году 

Профильное направление Региональной Олимпиады 09.00.00 «Информатика и вычислительная техника» 

Специальность/специальности СПО: 

− 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 

− 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

− 09.02.07 Информационные системы и программирование 

Дата выполнения задания «08» апреля 2025 г. 

 

№ 

п/п 
ФИО участника 

Оценка результатов выполнения 

профессионального 

комплексного задания 

Итоговая оценка 

выполнения 

профессионального 

комплексного 

задания в баллах 

Занятое 

место 
Комплексное 

задание 1 уровня 

Комплексное 

задание 2 уровня 

1 2 3 4 5 6 

1.  Луговской Дмитрий Петрович 11,98 40,00 51,98 1 

2.  Исаков Александр Сергеевич 14,44 33,40 47,84 2 

3.  Гачегов Даниил Алексеевич 14,79 31,80 46,59 3 

4.  Пищальников Михаил Александрович 19,22 20,50 39,72 4 

5.  Бурдышев Илья Олегович 15,81 22,30 38,11 5 

6.  Потапов Иван Александрович 13,20 20,70 33,90 6 

7.  Четин Михаил Анатольевич 12,58 14,00 26,58 7 

8.  Гусев Александр Петрович 6,65 15,40 22,05 8 

9.  Сметанин Александр Алексеевич 11,94 10,00 21,94 9 

10.  Ермаков Архип Андреевич 8,81 11,00 19,81 10-12 



 

№ 

п/п 
ФИО участника 

Оценка результатов выполнения 

профессионального 

комплексного задания 

Итоговая оценка 

выполнения 

профессионального 

комплексного 

задания в баллах 

Занятое 

место 
Комплексное 

задание 1 уровня 

Комплексное 

задание 2 уровня 

11.  Рогова Ксения Денисовна 11,74 8,00 19,74 10-12 

12.  Горбунов Даниил Максимович 10,46 9,00 19,46 10-12 

13.  Манькова Анастасия Борисовна 9,04 9,90 18,94 13-14 

14.  Фефелова Анастасия Андреевна 7,42 11,20 18,62 13-14 

15.  Пьянков Вадим Александрович 6,84 9,90 16,74 15-16 

16.  Голубев Георгий Витальевич 12,47 4,10 16,57 15-16 

17.  Токмина Наталья Алексеевна 10,17 3,70 13,87 17 

18.  Карямов Андрей Владимирович 7,89 4,00 11,89 18 



 

 


